

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Civilingeniør T.M. Pedersen IVS


Gyngemose Parkvej 14 6 th., 2860 Søborg

CVR-nr. 36 40 57 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.



Jiri Rasmussen Holse  
Dirigent

1/6-16  


## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Civilingeniør T.M. Pedersen IVS  
Gyngemose Parkvej 14 6 th.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 40 57 24  
Stiftet: 29. september 2014  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jim Rasmussen Holse

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor byggeri, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2015 kr.	29/9 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	487.784	72
1 Personalemkostninger	-471.383	-72
<b>Driftsresultat</b>	16.401	0
Andre finansielle indtægter	2.624	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.461	0
<b>Resultat før skat</b>	17.564	1
2 Skat af årets resultat	-5.570	0
<b>Årets resultat</b>	11.994	1
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.994	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.000	1
<b>Disponeret i alt</b>	11.994	1

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.313	10
	Andre tilgodehavender	50.000	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.245	15
	Periodeafgrænsningsposter	6.156	0
	Tilgodehavender i alt	<u>92.714</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.340</u>	<u>73</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>195.054</u>	<u>98</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>195.054</u>	<u>98</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Iværksætter kapital	1.000	1
4	Overført resultat	8.994	0
4	Reserve for iværksætterkapital	3.940	1
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.934</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.592	33
	Selskabsskat	5.570	0
	Anden gæld	127.958	63
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.120	96
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.120</b>	<b>96</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>195.054</b>	<b>98</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2015 kr.	29/9 - 31/12 2014 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	436.841	69		
Andre omkostninger til social sikring	2.160	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	32.382	3		
	<u>471.383</u>	<u>72</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	5.570	0		
	<u>5.570</u>	<u>0</u>		
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.	
Direktion	10,05	23.255	16.245	
<b>4. Egenkapital</b>				
	Iværksætter kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for iværksætterk- pital kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.000	0	940	1.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.994	3.000	11.994
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>1.000</u>	<u>8.994</u>	<u>3.940</u>	<u>13.934</u>